- 3917 DV-II-23 Jadrae 10. VIII. 1509. Coram Leonardo Mocenigo et sociis, procuratoribus civitatis Jadrae, Zoillus, filius Jacobi de Fera a paterna potestate emancipatus, Cressio qd. Gregorii de Ciuallellis possessiones in villa Criuacirat sitas 80 ducatis auri vendit. Or. cum signo not. P.
- 3918 IV d-49-25 Modrusiae 11. IX. 1509. Bernardinus de Frangepanibus, Vegliae, Segnaem Modrussiaeque comes perpetuus, Joanni Dezpothowych de Houyz de se bene merito, castellum Boryncy inter fluvium Mrysnycza situm donat. Tr. 8. VIII. 1579.
- 3919 D-XXIII-9 Quinquececlesiis 16. IX. 1509. Johannea Bakotha de Medwez portiones suas in possessionibus Korpach et Dewether nobili David de Thessen cuiusque uxori Advigae et filio Ieronimo 20 florenis coram capitulo ecclesiae Quinquececlesiarum pignori obligat. Or.
- 3920 DC-I-17 Polje apud s. Mariam 26. IX. 1509. Martinus Kromelich, officialis comitis Bernardini Frangepan, metas inter Drivenik, Belgrad et Grisana constituit, Matheus, canonicus et notarius Modrussiensis 15. XI. 1514. in Grisana hoc instrumentum transcribit et comes Stephanus Frankapan confirmat. Cop. saec. XVIII.
- 3921 D-XXIII-10 Chasmae 21. X. 1509. Epistula Andreae, praepositi Chasmiensis, ad Albertum, praepositum ecclesiae Zagrebiensis, data, qua Georgium, plebanum de Topozka, qui valetudinis restaurandae causa proficisci velit, ecclesiae punitum non esse testatur. Or.
- 3922 DXXIII-11 Zagrabiae 16. XI. 1509. Balthisar de Bachan et Paulus Chawlowych de Gyorkowcz, vicebani et comites, ac iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione facta apparere Michaelum Lauthus de Chargo, castellanum Bartholomei, prioris Auranae, ex huius mandato 22. X. 1508. multa armenta et pecora ex possessionibus Pankolegh et Hraschan Laurentii, Georgii et Emerici Bradach de Lodomerez ad castellum Bosyako prioris Auranae abegisse. Or.
- 3923 D-XXIII-12 [Chasmae] 6. XII. 1509. Andreas Budor de Budrowcz suo suorumque fratrum nomine palatinum Emericum de Pereni, qui castellum Gorbonok in possessione Prydworya contra testamentum Stephani de Gorbonok vi occupavit, coram capitulo Chasmiensi iuridice prohibet. Or.
- 3924 D-XXIII-13 Zagrabiae 6. XII. 1509. Balthisar de Bachan et Paulus Chawlowych, vicebani et comites, ac iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Laurentii, Georgii et Emerici Bradach de Lodomerez facta apparere Bartholomeum, priorem Auranae, cum suis hominibus in sessionem iohannalem Stephani Kramarych in Lakticz irruisse et ab inde armenta, foenum, fruges et clenodia vi abstulisse nec non rotam thelonii exponentium abolevisse. Or.
- 3925 D-XXIII-14 Bradnae 14. XII. 1509. Georgius de Kanysa et Johannes Ernusth de Chakthornya, bani, capitulo Zagrebiensi praecipiunt, ut in causa Johannis Werych de Zagraweh de iniuriis in Andrea Dwdylich, capitaneum castris Crapina, mota inquisitionem faciat. Tr. 31. XII. 1509.
- 3926 D-XXIII-19 Bradnae 20. XII. 1509. Georgius de Kanysa et Johannes Ernusth de Chakthornya, bani, capitulo Zagrabensi praecipiunt, ut in causa Sophiae, uxoris Johannis de Pezeryo, contra Georgium Castellany de quibusdam iniuriis mota inquisitionem faciat. Tr. 4. I. 1510.